
JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO JUDICIAL DE DUITAMA 

TRASLADO EXCEPCIONES ART. 175 CPACA MODIFICADO ART. 38 LEY 2080 DE 2021 

FECHA DE PUBLICACION  05/10/2021 

 

NÚMERO DE 
EXPEDIENTE 

  
 CLASE DE PROCESO 

 
 DEMANDANTE 

 
DEMANDADO 

 
ACTUACIÓN 

FECHA 
INICIAL 

FECHA DE 
VENCIMIENTO 

 
TÉRMINO 

152383333002-20210062-
00 

 
NRD LILA DEL CARMEN 

ALVAREZ HIGUERA  

LA NACIÒN - MINISTERIO DE EDUCACIÒN 
NACIONAL - FONDO NACIONAL DE 

PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO 

 
TRASLADO EXCEPCIONES 

 
05/10/2021 

 
07/10/2021 

 
3 días 

152383333002-
2021000087 -00 

 
POPULAR  

YESID FIGUEROA GARCIA   MUNICIPIO DE SOATÀ  

 
TRASLADO EXCEPCIONES 

 
05/10/2021 

 
07/10/2021 

 
3 días 

152383333002-
202100105-00 

 
POPULAR  

YESID FIGUEROA GARCIA   DEPARTAMENTO DE BOYACÀ  

 
TRASLADO EXCEPCIONES 

 
05/10/2021 

 
07/10/2021 

 
3 días 

       

LA PRESENTE SE FIJA EN LA PÁGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL SIENDO LAS 8:00 A.M. DEL DIA 05/10/2021 Y SE DESFIJARA A LAS 5:00 P.M.DEL DIA 07/10/2021 

 

 

GLORIA MILENA TOLOSA SOLANO 

SECRETARIA 


