JUZGADO SEGUNDO ADMINISTRATIVO ORAL DEL CIRCUITO JUDICIAL DE DUITAMA TRASLADO EXCEPCIONES ART. 175 CPACA MODIFICADO ART. 38 LEY 2080 DE 2021 FECHA DE PUBLICACION 05/10/2021

NÚMERO DE EXPEDIENTE	CLASE DE PROCESO	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACIÓN	FECHA INICIAL	FECHA DE VENCIMIENTO	TÉRMINO
152383333002-20210062- 00	NRD	LILA DEL CARMEN ALVAREZ HIGUERA	LA NACIÒN - MINISTERIO DE EDUCACIÒN NACIONAL - FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	TRASLADO EXCEPCIONES	05/10/2021	07/10/2021	3 días
152383333002- 2021000087 -00	POPULAR	YESID FIGUEROA GARCIA	MUNICIPIO DE SOATÀ	TRASLADO EXCEPCIONES	05/10/2021	07/10/2021	3 días
152383333002- 202100105-00	POPULAR	YESID FIGUEROA GARCIA	DEPARTAMENTO DE BOYACÀ	TRASLADO EXCEPCIONES	05/10/2021	07/10/2021	3 días

LA PRESENTE SE FIJA EN LA PÁGINA WEB DE LA RAMA JUDICIAL SIENDO LAS 8:00 A.M. DEL DIA 05/10/2021 Y SE DESFIJARA A LAS 5:00 P.M.DEL DIA 07/10/2021

GLORIA MILENA TOLOSA SOLANO – SECRETARIA